
Terça-feira
26 de Setembro de 2023
Ano: 03
Edição: 488

Prefeitura de Tabocas do Brejo Velho DIÁRIO
OFICIAL

 

Página  14
https://www.tabocasdobrejovelho.ba.portaliop.org.br/ 26 de Setembro de 2023
Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira — ICP

Prefeitura de Tabocas do Brejo Velho
Praça Municipal Nº 86 - Centro
Tel: 77 3657-2148
CNPJ: 13.655.659/0001-28

 
   

   
   

   
   

  

 

 

 

   
 
 
 

Decreto  

 

Nº 077/2023

Atos Oficiais

DECRETO N. 077/2023 DE 26 DE SEMTEMBRO DE 2023.

Dispõe sobre Regulamentação dos gestores responsáveis pelo 

Fundo Especial da Procuradoria Geral do Município de Tabocas 

do Brejo Velho e dá outras providencias”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições e considerando o que foi deliberado pela Lei 

Municipal nº 477/2023. 

DECRETA:

Art. 1º Fica regulamentado nos termos do Art. 10º da Lei Municipal nº 477/2023, on-

de inclui o Prefeito Municipal de Tabocas do Brejo Velho-BA e bem como o Procura-

dor Geral Municipal como como representantes legais e ordenadores das despesas, 

cabendo aos mesmos além de fiscalizar, dentre outras atribuições.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em 26 de setembro de 2023.

https://www.tabocasdobrejovelho.ba.portaliop.org.br/



